高级管理人员将向投资者公开

道歉；作为股东的董事和高级管

理人员将不参与公司当年的现

金分红，应得的现金红利归公司

所有。董事、高级管理人员在稳

定股价方案生效后未按该方案

执行的，公司将自稳定股价方案

2014 年 06 月

16 日

做出承诺起

至承诺履行

完毕

截至报告期

末，严格遵

守所做承

诺。

   无锡雪浪环境科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 32

期限届满之日起延期十二个月

发放未按该方案执行的董事、高

级管理人员 50%的薪酬（津贴），

以及除基本工资外的其他奖金

或津贴。公司将要求未来新聘任

的董事、高级管理人员履行上述

增持义务。公司上市后三年内新

任职的董事（独立董事除外）、

高级管理人员须先行签署本承

诺，本承诺对公司上市后三年内

新任职的董事（独立董事除外）、

高级管理人员具有同样的约束

力。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   1、公司经中国证券监督管理委员会证监许可〔2014〕570号文核准，向社会公开发行人民币普通股（A

股）2,000万股，每股发行价格为14.73元。经深圳证券交易所《关于无锡雪浪环境科技股份有限公司人民

币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上【2014】214号）同意，本公司发行的人民币普通股股票于2014

年6月26日起在深圳证券交易所创业板上市，股票简称：“雪浪环境”，股票代码：“300385”，首次公开发

行股票后，公司股本总额由6,000万股变更为8,000万股。

   2、2014年1月10日，公司召开2014年第一次临时股东大会，选举出第二届董事会董事和第二届监事会

股东监事，选举出的董事组成了第二届董事会，选举出的股东监事与职工代表大会选举出的职工代表监事

组成了第二届监事会。董事、监事、高级管理人员均没有变化。

   无锡雪浪环境科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 14,354,880 23.92%   14,354,880 17.94%

  境内自然人持股 45,645,120 76.08%   45,645,120 57.06%

二、无限售条件股份   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2014年6月9日获得中国证券监督管理委员会下发的《关于核准无锡雪浪环境科技股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可（2014）570号），公司公开发行了2,000万股普通股（A股）,公司股

本总额从6,000万股变更为8,000万股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于2014年6月9日获得中国证券监督管理委员会下发的《关于核准无锡雪浪环境科技股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可（2014）570号），公司公开发行了2,000万股普通股（A股），公司股

本总额从6,000万股变更为8,000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年6月9日，经中国证券监督管理委员会下发的《关于核准无锡雪浪环境科技股份有限公司首次公

开发行股票的批复》（证监许可（2014）570号）的核准，公司公开发行2,000万股。经深圳证券交易所《关

于无锡雪浪环境科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2014]214号）同意，

本公司首次公开发行的2,000万股人民币普通股股票自2014年6月26日起在深圳证券交易所创业板上市交

易。

   无锡雪浪环境科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文